AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 004/2016-DPE

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, através de seu Pregoeiro Substituto e Equipe de

Apoio, torna público que realizará na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, Lei

Complementar Nº 123/2006, Decreto nº 5.450/2005 e demais normas pertinentes à Licitação, Pregão

Eletrônico nº 004/2016-DPE, processo n° 0994/2016, para Aquisição de 01 (uma) Impressora

Multifuncional e 02 (dois) Tablets a serem utilizados durante as atividades do projeto “A

Defensoria em Defesa do Consumidor na Periferia, SICONV n°816123/2015-

MJ/SENACON/FDD nº 001/2015. Data e Hora da Abertura: dia 19/08/2016 às 10:00 horas.O

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na sala da CPL de 2ª a 6ª feira das 08:00 às

17:00h, onde poderão ser consultados e retirados mediante a entrega de um pen-drive ou acesso as

páginas www.comprasgovernamentais.gov.br; defensoria.ma.def.br ou www.tce.ma.gov.br/mural de

licitações. Esclarecimentos ou Impugnações deverão ser realizados via sistema Comprasnet. São

Luís (MA), 03 de Agosto de 2016. Hilton Rafael Carvalho Costa – Pregoeiro Substituto/DPE.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.tce.ma.gov.br/mural